
Smlouva o dílo Stránka 1 

 

SMLOUVA  O  DÍLO 
 

  
  

 
na stavbu, uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

a zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění. 
 

 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
ZHOTOVITEL: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 

- se sídlem: Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 
 adresa divize Znojmo Kotkova 2518/20, 670 25 Znojmo 
- zastoupený: 
 - ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Jaroš, MBA,  ředitel divize Znojmo 
 - ve věcech technických: Ing. Petr Vydra , výrobně-technický náměstek divize 
  ……Hlatký Jan   manažer distribuce vody 
 
       
- IČ: 49455842 
- DIČ: CZ49455842 
-  bankovní spojení: xxx 
-  číslo účtu: xxx 

 
( dále jen zhotovitel )   
 
 
                                                                                                                                                                                                                                  
                                                   
                                                                       
   OBJEDNATEL                                          NEMOCNICE ZNOJMO 
                                                                      příspěvková organizace 
                                                                      MUDr.Jana Janského 11 
                                                                      66902 Znojmo…………………………………                           

-      se sídlem 
- zastoupený: 
 - ve věcech smluvních:               MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel 
 - ve věcech technických:            Ing. Stanislav Kadlčík, vodohospodář 
       
- IČ:                                               00092584                     
- DIČ:                                            CZ00092584  
-  bankovní spojení:            xxx  
-  číslo účtu:                                   xxx  

 

Zapsaná v obchodním rejstříku  :       KS Brno 11.10.2003 

                                                            Oddíl Pr,vložka 1229 

 
( dále jen objednatel ) 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
 

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést níže specifikovaný předmět smlouvy a objednatel 
se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.  
 
 



Smlouva o dílo Stránka 2 

 

 

  Stavba zahrnuje: 

     Výkopové práce, odvoz zeminy na skládku dovoz vhodného zásypového materiálu štěrkopísek. 
     Osazení šoupěte na vodovodním potrubí v příkopu před UK, dále výměnu nefunkčního šoupěte před 
     PAO a osazení dvou nových šoupat na T-kus před PAO. Zásyp a postupné hutnění výkopu. Na dané  
     výkopové práce a jednotlivé odstávky vody z důvodu napojení a osazení šoupat budou probíhat dle  
     dohodnutého harmonogramu s objednatelem. 

 

 
…………………………….. 

 

Stavba bude realizována v souladu se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění. 

Způsob provádění díla se řídí ustanoveními Standardů VAS ,a.s.,( www.vodarenska.cz ) a platnými 
ČSN normami. 

Veškeré poplatky související s výše uvedeným jsou zahrnuty v ceně. 

 

 
 

III. 
Doba plnění 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v období: 

 
zahájení prací :    22.7.2019 
ukončení prací :   26.7.2019 
    

2. Při přerušení provádění díla z důvodů způsobených objednatelem (včetně důvodu dočasné platební 
neschopnosti) a z důvodů vyšší moci (takových klimatických podmínek, které neumožní provedení 
díla v požadované kvalitě), se posunuje doba plnění o dobu, o kterou se v důsledku přerušení díla 
nezbytně zdrželo provádění díla. 

 
  
 

IV. 
Cena díla 

 
1. Cena za provedení díla jako celku činí:   
 

 150 000Kč bez DPH    
 
 

V. 
Platební podmínky 

 
1. Cena za dílo bude uhrazena jednorázově na základě daňového dokladu se soupisem provedených 

prací (dále jen faktura ) vystavené  zhotovitelem po ukončení prací , předání  a převzetí předmětu 
smlouvy. 

2. Doba splatnosti vystavené faktury činí 30 dnů 
3. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu 
 

VI. 
Povinnosti zhotovitele 

 
1. Zhotovitel se zavazuje respektovat podmínky omezení provádění stavby. 
2. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednatele ke kontrole všech prací, které budou dalším 

postupem zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými. 
 

 
VII. 

Dokončení díla 
 



Smlouva o dílo Stránka 3 

 

 
1. Objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků. 
2. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a uhradí za splnění podmínek této 

smlouvy. 
3. Objednatel zajistí na své náklady vytýčení sítí v místě provádění výkopových prací. 

 
VIII. 

Záruka za dílo 
 

 
1. Zhotovitel se zavazuje odstranit havárii na dokončeném díle v záruční době do 24 hodin. 
2. Zhotovitel neručí za vady díla způsobené evidentně nesprávným užíváním ze strany objednatele 

nebo vady způsobené neodborným zásahem jiného subjektu. 
 
 

IX. 
Ostatní ujednání 

 
1. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě, podepsanými 

smluvními zástupci účastníků. 
3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této 

smlouvě a dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto 
smluvního vztahu podle § 219 zákona 134/2016 o zadávání veřejných zakázek a se zveřejněním 
celého obsahu smlouvy vč. jejích změn a dodatků podle § 5 odst. 1 zákona 340/2015 Sb. o registru 
smluv v centrálním registru smluv a s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu stanoveném 
zákonem o svobodném přístupu k informacím. Uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat 
provede Nemocnice Znojmo. 

 
 
 

X. 
Závěr 

 
1. Tato smlouva bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno paré obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. 
2. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem návrhu smlouvy, a že tato je projevem 

jejich svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za zhotovitele   Za objednatele 
 
Znojmo dne 8. 7. 2019 Znojmo dne 12. 7. 2019 
 
 
 
 
 
…………………………………………..   …………………………………………..  
Ing. Zdeněk Jaroš, MBA MUDr. Miroslav Kavka, MBA 
ředitel divize Znojmo ředitel Nemocnice Znojmo, p.o. 


